
 

 

 

Uchwała Nr 116 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24  listopada 2011r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 

Panu Vaclavowi Klausowi Prezydentowi Czech. 
 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych wszczyna się 

postępowanie w sprawie o nadanie tytułu doktora honoris causa Panu Vaclavowi Klausowi 

Prezydentowi Czech i wyznacza się następujących recenzentów: 

1.Prof. dr hab. Konstantego Adama Wojtaszczyka; 

2. Dr hab. Krzysztofa Szaflarskiego, prof. Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej. 

 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący Senatu: 

          

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


